ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 002/2018

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

A COMISSÃO MUNICIPAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO,

que terá por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar,

fiscalizar os atos do certame, instaurado através do Edital nº. 002/2018, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos Doadores de Sangue, que requereram isenção de pagamento da taxa de

inscrição, conforme abaixo:

PSICÓLOGO

Insc. Candidato Situação pedido isenção

37 Antonio Rafael Lourenço Ubaldino

Indeferida – Não cumprimento do Item

2.13.2 do edital.

10 Henrique Manorov Mohr

Indeferida – Não cumprimento do Item

2.13.2 do edital.

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Insc. Candidato Situação pedido isenção

17 Lázaro José Carneiro de Sousa

Indeferida – Não cumprimento do Item

2.13.2 do edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente Concurso Público desde que

efetuem o pagamento da taxa de inscrição até às 23h59min do dia 23/02/2018, como os

demais candidatos. O boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado

junto ao site www.ameosc.org.br

São João do Oeste/SC, em 16 de Fevereiro de 2018.

Fábio Krone                                     Fabiano Klein

Presidente Comissão                          Membro Comissão

Tatiane Henrich

Membro Comissão

http://www.ameosc.org.br/